
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 08:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:30 73 % 24 ºC

1.500 metros Paralímpico - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 579 1 (est) T54 - Cristian Westemaier Riber PARA - JUNDIAI CLUBE 3:47.63 579 13/11/02

Tempos Intermediários:

400m - 579 - 57.34

800m - 579 - 1.56.78

1.200m - 579 - 2.58.71

Pag : 1/1
Relatorio criado em 31/03/2022 as 13:06 - Prova: 212 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 08:31

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:30 73 % 24 ºC

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.33.25 Hudson Santos de Souza SP Rieti, ITA 28/08/2005

AR 3.33.25 Hudson Santos de Souza BRA Rieti, ITA 28/08/2005

WR 3.26.00 Hicham El Guerrouj MAR Roma, ITA 14/07/1998

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 610 1 Victor Hugo Alves Santos AAARP 4:01.09 68553 02/06/02
SP

 402 2 Jefferson Assis de Souza SPFC 4:09.80 7707 07/02/80
SP

 502 3 (est) T13 - Felipe Leocadio Curcino PARA - AAPAPETROLINA 4:16.50 502 21/08/91

 507 4 (est) T37 - David Benedito de Maced PARA - ADC SÃO BERNARDO 4:18.48 507 07/05/84

 379 5 Higor dos Santos de Souza MEM 4:35.43 83543 27/05/99
SP

 324 6 Jose Henrique Campos Mattos Clube Esperia 4:36.41 63775 12/07/85
SP

 560 7 (est) T38 - Crystoffer Patrick Vaz Fir PARA - ESPERIA 4:41.52 560 12/04/00

 411 8 Rubens Mira Fonseca SESI - SP 5:15.01 62700 15/02/00
SP

 405 9 Gabriel de Sousa Albuquerque SESI - SP 5:15.23 86547 29/09/04
SP

Tempos Intermediários:

400m - 402 - 1.03.4

800m - 402 - 2.11.0

1.200m - 610 - 3.14.5

Pag : 1/1
Relatorio criado em 31/03/2022 as 13:06 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 08:32

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:36 73 % 26 ºC

Fim: 09:25 73 % 26 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 22.61 Darlan Romani SP Palo Alto, USA 30/06/2019

AR 22.61 Darlan Romani BRA Palo Alto, USA 30/06/2019

WR 23.12 Randy Barnes USA Westwood, USA 20/05/1990

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 526 1 (est) F37 - Emanoel Victor Souza de Oliveira PARA - ANDEF 14.07 526 08/12/91

 256 2 Thiago Nogueira Alves ADC São Bernardo 13.92 60709 17/10/99 SP

 516 3 (est) F11 - Alessandro Rodrigo da Silva PARA - ADV - Vale 13.66 516 28/08/84

 552 4 (est) F42 - Edenilson Roberto Floriani PARA - CEPE 13.39 552 26/05/90

 565 5 (est) F37 - João Victor Teixeira de Souza Silva PARA - IEMA 13.23 565 26/03/94

 532 6 (est) F42 - Mauro Evaristo de Sousa PARA - APARU UBERLÂNDIA 12.68 532 26/10/64

 535 7 (est) F20 - Wellington Fernandes dos Santos PARA - APARU UBERLÂNDIA 12.65 535 22/03/92

 525 8 (est) F42 - Wesley Silva Rodrigues da Cruz PARA - AMEI 11.74 525 31/08/92

 508 9 (est) F11 - Luciano dos Santos Pereira PARA - ADC SÃO BERNARDO 9.11 508 30/10/75

 530 10 (est) F11 - Clayton Euripedes Pacheco PARA - APARU UBERLÂNDIA 8.98 530 13/06/69

 409 11 Orlando de Freitas SESI - SP 8.02 86546 30/08/76 SP

 523 12 (est) F40 - Jair Henrique Souza Porfirio PARA - AMEI 7.33 523 31/08/94

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 526  526 12.32 13.61 14.07 13.86 13.16 13.92 1 (est) 

 256  60709 13.77 13.92 13.80 x x x 2 Thiago 

 516  516 13.53 13.24 12.77 x 13.66 x 3 (est) 

 552  552 11.75 13.39 12.29 12.74 13.15 x 4 (est) 

 565  565 12.98 x 13.23 x x x 5 (est) 

 532  532 12.44 12.68 12.63 12.50 12.33 12.01 6 (est) 

 535  535 12.65 x x 11.44 12.20 x 7 (est) 

 525  525 11.55 11.66 11.74 - 8 (est) 

 508  508 8.68 9.11 x 9 (est) 

 530  530 7.47 7.30 8.98 10 (est) 

 409  86546 6.09 7.38 7.85 8.00 7.67 8.02 11 Orlando 

 523  523 7.21 7.05 7.33 12 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 31/03/2022 as 13:07 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 08:33

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:45 80 % 21 ºC

Fim: 09:15 80 % 21 ºC

Arremesso do Peso - Cadeirante - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 505 1 (est) F57 - Thiago Paulino dos Santos PARA - ACD INTELLI 14.06 505 29/12/85

 588 2 (est) F57 - Marco Aurelio Borges PARA - SESI-SP 13.83 588 05/01/78

 551 3 (est) F55 - Wallace Antônio de Oliveira dos Santos PARA - CEFD 11.53 551 22/07/84

 550 4 (est) F55 - Ricardo Alves Nunes PARA - CEFD 7.83 550 25/08/72

 517 5 (est) F54 - André Luis da Rocha Antunes PARA - ADV - Vale 7.73 517 15/04/77

 548 6 (est) F54 - Fernando Ottoni Rosa PARA - CEFD 7.03 548 05/01/78

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 505  505 13.79 13.30 13.63 13.87 14.06 14.03 1 (est) 

 588  588 13.10 13.19 x 12.57 13.01 13.83 2 (est) 

 551  551 11.10 11.12 11.53 11.47 11.45 11.36 3 (est) 

 550  550 7.79 7.83 x 7.40 x x 4 (est) 

 517  517 6.86 7.73 7.25 7.63 6.94 7.54 5 (est) 

 548  548 6.66 7.03 6.91 6.42 x x 6 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 31/03/2022 as 13:07 - Prova 203 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 08:35

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:50 73 % 24 ºC

Fim: 10:40 76 % 24 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.40 Douglas de Souza SP São Paulo, BRA 15/02/1995

AR 8.73 Irving Jair Saladino PAN Hengelo, NED 24/05/2008

WR 8.95 Mike Powell USA Tokyo, JPN 30/08/1991

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 403
 1 Adrian Henrique Dias Vieira SESI - SP 7.51 69054 03/01/01 (-1.7)SP

 251
 2 Rafael da Silva Rocha ADC São Bernardo 7.09 77717 31/03/01 (-1.1)SP

 318
 3 Eder Vinicios Miranda da Silva SEL/CBM 6.94 71941 12/09/99 (-0.7)SP

 280
 4 Pedro de Oliveira A.F.E 6.92 49683 18/01/96 (-2.0)SP

 229
 5 Paulo Cezar Neto AALL 6.62 57315 22/07/97 (-1.1)SP

 412
 6 Victor Raphael da Silva Sousa Rodrigues Leite SESI - SP 6.58 71899 05/08/05 (-1.2)SP

 585
 7 (est) T13 - Paulo Henrique Andrade do Reis PARA - SESI-SP 6.49 585 03/07/98 (-1.2)

 247
 8 Juliano de Souza dos Reis ADC São Bernardo 6.32 63833 29/12/93 (-1.5)SP

 537
 9 (est) T46 - Lucas Sousa Pereira PARA - APBS 6.13 537 23/01/99 (-2.4)

 572
 10 (est) T37 - Mateus Evangelista Cardoso PARA - INSTITUTO ATHLON 6.05 572 15/02/94 (-0.9)

 293
 11 Adriano do Nascimento de Melo ASUFAM 5.98 63368 18/10/00 (-0.7)SP

 255
 12 Thiago de Sousa Santos ADC São Bernardo 5.94 73554 05/03/01 (-1.5)SP

 246
 13 Gustavo da Silva Barbosa ADC São Bernardo 5.77 73547 15/06/03 (-1.7)SP

 582
 14 (est) T36 - Aser Mateus Almeida Ramos PARA - RS PARADESPORTO 5.47 582 23/06/91 (-2.5)

 426
 15 Lucas Barbosa dos Santos ADC São Bernardo 5.45 86866 25/12/98 (-1.8)SP

 535
 16 (est) F20 - Wellington Fernandes dos Santos PARA - APARU UBERLÂNDIA 5.32 535 22/03/92 (-1.0)

 534
 17 (est) T36 - Rodrigo Parreira da Silva PARA - APARU UBERLÂNDIA 5.23 534 09/09/94 (-0.7)

 518
 18 (est) T46 - Michel Gustavo Abraham de Deus PARA - ADV - Vale 5.21 518 03/11/97 (-1.5)

 410
 19 Richard Gabriel de Oliveira SESI - SP 3.83 86545 10/07/03 (-1.7)SP

 519
 20 (est) T38 - Kaian Augusto da Silva Lima PARA - ADV - Vale 3.59 519 15/08/94 (-1.0)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 403  69054 2.91 7.19 x 7.41 x 7.51 1 Adrian 

-0.3 -0.5 -1.1 -0.9 -1.2 -1.7

 251  77717 6.63 7.09 x 6.57 6.92 6.98 2 Rafael 

-1.4 -1.1 -0.7 -1.8 -2.1 -2.0

 318  71941 6.94 6.79 6.93 6.79 6.74 6.87 3 Eder 

-0.7 -1.2 -1.6 -0.7 -1.3 -1.9

 280  49683 6.72 6.88 6.87 6.92 6.76 x 4 Pedro 

-1.5 -1.0 -1.7 -2.0 -1.9 -1.6

 229  57315 x 6.29 6.62 6.53 6.26 6.44 5 Paulo 

-1.9 -2.0 -1.1 -1.6 -2.4 -1.4

 412  71899 6.27 6.48 6.29 6.35 6.58 6.46 6 Victor 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 08:35

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:50 73 % 24 ºC

Fim: 10:40 76 % 24 ºC

-1.7 -2.0 -1.3 -2.7 -1.2 -1.7

 585  585 6.49 6.34 x 6.37 r 7 (est) 

-1.2 -1.8 -0.7 -0.6

 247  63833 6.32 6.18 - r 8 Juliano 

-1.5 -1.6

 537  537 5.94 6.13 3.78 r 9 (est) 

-1.3 -2.4 -1.1

 572  572 6.05 5.86 5.83 5.85 5.82 x 10 (est) 

-0.9 -0.7 -1.7 -2.4 -0.9 -1.1

 293  63368 5.98 x x 11 Adriano 

-0.7 -1.0 -2.0

 255  73554 5.94 4.45 x 12 Thiago 

-1.5 -1.1 -0.8

 246  73547 5.77 5.74 x 13 Gustavo 

-1.7 -1.7 -0.8

 582  582 5.12 5.32 5.00 4.21 5.47 5.39 14 (est) 

-1.3 -2.0 0.1 -1.7 -2.5 -1.9

 426  86866 5.23 5.32 5.45 15 Lucas 

-1.9 -2.4 -1.8

 535  535 5.32 x 3.85 r 16 (est) 

-1.0 -1.8 -0.6

 534  534 3.68 5.13 5.23 r 17 (est) 

-1.9 -0.5 -0.7

 518  518 x x 5.21 18 (est) 

-0.9 -2.0 -1.5

 410  86545 x 3.83 3.65 19 Richard 

-1.1 -1.7 -0.7

 519  519 x x 3.59 20 (est) 

-0.9 -1.0 -1.0
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 08:36

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:30 74 % 24 ºC

Fim: 08:44 73 % 24 ºC

Salto em Distância Paralímpico - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 554 1 (est) T12 - Danilo Santos Fernandes PARA - CLUBE INCLUSIVO 6.60 554 06/10/86 PB

 533 2 (est) T12 - Rafael Cerqueira Nunes PARA - APARU UBERLÂNDIA 5.46 533 25/08/88 PB

 501 3 (est) T12 - Marcos Antonio Lima de Sousa PARA - AAPA-PAULINIA 5.35 501 04/12/81 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 554  554 6.60 5.97 6.01 x 5.41 5.90 1 (est) 

-1.6 -1.5 -0.8 -0.7 -1.8 -0.9

 533  533 x 5.34 5.37 5.13 5.46 x 2 (est) 

-1.5 -1.0 -0.9 -0.4 -0.7 -1.3

 501  501 5.12 5.35 4.57 5.01 4.91 5.00 3 (est) 

-1.4 -1.5 -0.8 -0.9 -1.8 -1.1

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 31/03/2022 as 13:07 - Prova 216 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 09:00

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 73 % 24 ºC

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.07.30 Juliana Paula Gomes dos S SP San Fernando, ESP 05/06/2010

AR 4.05.67 Letitia Vriesde SUR Tokyo, JPN 31/08/1991

WR 3.50.07 Genzebe Dibaba ETH Monaco, MON 17/07/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 390 1 Caroline de Oliveira Gomes MEM 5:02.64 73562 27/01/04
SP

 262 2 Patricia Silva dos Santos ADC São Bernardo 5:14.91 86627 14/12/89
SP

 413 3 Adrieli Aparecida Figueiredo Garrido SESI - SP 5:37.02 82511 29/10/99
SP

 520 (est) T12 - Edneusa de Jesus Santo PARA - ADV - Vale DNF 520 28/07/76

Tempos Intermediários:

400m - 390 - 5.02.4

800m - 262 - 4.14.8

1.200m - 413 - 5.36.8

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 09:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.00 Robson Caetano da S AM Ciudad de México 22/07/198

AR 10.00 Robson Caetano da S BRA Ciudad de México 22/07/198

WR 9.58 Usain Bolt JAM Berlin, GER 16/08/200

100 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 09:20 73 % 25 ºC 2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 509 1 (est) T53 - Ariosvaldo Fernandes d PARA - ADD/SP 14.81 509 23/12/76

 579 2 (est) T54 - Cristian Westemaier Ribe PARA - JUNDIAI CLUBE 14.85 579 13/11/02

 511 3 (est) T54 - Leonardo Melo PARA - ADD/SP 15.10 511 28/03/95

2ª Série
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 359 1 Gabriel Antonio Gomes Guimaraes IEMA 11.84 86801 09/03/05 SP

 573 2 (est) T12 - Renato Caetano de Olive PARA - INSTITUTO ATHLON 12.64 573 30/05/93

 326 3 Luiz Moises dos Santos Clube Esperia 12.90 85709 30/09/02 SP

 325 4 Lucas Vinicius Verginio da Costa d Clube Esperia 14.39 85706 01/03/00 SP

 419 5 Jose Alves dos Santos APA-PETROLINA 15.28 86837 11/06/63 PE

3ª Série
Início: 09:40 73 % 25 ºC 0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 500 1 (est) T13 - Agnaldo Francisco da Si PARA - AAPA-PAULINIA 11.27 500 17/03/85

 299 2 David Oliveira Machado A.D. Centro Olimpico 11.47 76737 28/04/03 SP

 245 3 Fernando Henrique Prado Azevedo ADC São Bernardo 11.67 70041 04/03/02 SP

 279 4 Matheus de Lima A.F.E 11.72 73569 19/11/03 SP

 512 5 (est) T63 - Vinicius Rodrigues PARA - ADD/SP 12.39 512 28/11/94

 257 6 Vinicius Rodrigues Bento ADC São Bernardo 12.72 79897 23/02/00 SP

4ª Série
Início: 09:46 73 % 25 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 300 1 Eric Joe Shimura A.D. Centro Olimpico 11.34 84397 11/12/04 SP

 307 2 Rafael Luis Leonel Barbosa A.D. Centro Olimpico 11.39 85682 20/06/04 SP

Pag : 1/4
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 09:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.00 Robson Caetano da S AM Ciudad de México 22/07/198

AR 10.00 Robson Caetano da S BRA Ciudad de México 22/07/198

WR 9.58 Usain Bolt JAM Berlin, GER 16/08/200

100 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 09:46 73 % 25 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 604 3 (est) T35 - Fabio da Silva Bordigno PARA - ANDEF 12.48 604 20/06/92

 587 4 (est) T64 - Renato Nunes da Cruz PARA - SESI-SP 12.69 587 08/10/71

 589 5 (est) T35 - Bruno dos Santos Xavier PARA - SESI-SP 13.57 589 01/08/93

 561 6 (est) T35 - João Paulo Amorim Ribei PARA - ESPERIA 14.14 561 31/07/98

5ª Série
Início: 09:52 73 % 24 ºC 1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 593 1 (est) T37 - Ricardo Gomes De Mendon PARA - Time Naurú 11.05 593 30/01/90

 241 2 Raoni de Paula Amaral Associação de Atletismo Pista 11.13 22766 29/10/87 SP

 311 3 Wesley Henrique Dionisio da Silva A.D. Centro Olimpico 11.31 80744 20/07/06 SP

 563 4 (est) T13 - Pablo Fabricio Furlan PARA - FUNDESPORT 11.49 563 07/04/00

 596 5 (est) T13 - Davi Wilker de Souza PARA - Time Naurú 11.89 596 28/04/97

 582 6 (est) T36 - Aser Mateus Almeida Ra PARA - RS PARADESPORTO 12.25 582 23/06/91

6ª Série
Início: 09:58 73 % 25 ºC 0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 562 1 (est) T12 - Joeferson Marinho de Ol PARA - FUNAD 10.80 562 07/01/99

 352 2 Steny Gabriel Folha da Rocha FAE - OSASCO 11.25 73438 31/05/04 SP

 595 3 (est) T12 - Fabrício Junior Barros Fe PARA - Time Naurú 11.27 595 17/01/98

 570 4 (est) T37 - Christian Gabriel Luiz da PARA - INSTITUTO ATHLON 11.70 570 10/05/02

7ª Série
Início: 10:05 73 % 25 ºC 1.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 318 1 Eder Vinicios Miranda da Silva SEL/CBM 10.99 71941 12/09/99 SP

 346 2 Danilo da Silva Bonfim FAE - OSASCO 11.07 59121 22/03/96 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 09:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.00 Robson Caetano da S AM Ciudad de México 22/07/198

AR 10.00 Robson Caetano da S BRA Ciudad de México 22/07/198

WR 9.58 Usain Bolt JAM Berlin, GER 16/08/200

100 metros - Masculino - Final por Tempo

7ª Série
Início: 10:05 73 % 25 ºC 1.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 606 3 (est) T12 - Kesley Josué Pereira Te PARA - ASS PARAOLÍMPICA DE CAM 11.13 606 24/01/93

 592 4 (est) T11 - Felipe De Souza Gomes PARA - Time Naurú 11.23 592 26/04/86

 285 5 Wallison Alves Braga AGUIAS GUARIBA 11.46 69965 18/02/02 SP

 310 6 Victor Almeida Araujo A.D. Centro Olimpico 11.50 69110 16/10/02 SP

8ª Série
Início: 10:10 73 % 25 ºC 1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 537 1 (est) T46 - Lucas Sousa Pereira PARA - APBS 10.77 537 23/01/99

 586 2 (est) T13 - Samuel Eckert de Souza PARA - SESI-SP 10.77 586 10/05/98

 594 3 (est) T47 - Thomaz Ruan De Morae PARA - Time Naurú 10.78 594 07/08/01

 273 4 Joao Vitor Pereira de Melo ASPMP 10.92 77396 14/11/04 SP

9ª Série
Início: 10:16 73 % 25 ºC 1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 559 1 (est) T47 - Petrucio Ferreira dos San PARA - ECP 10.29 559 18/11/96

 327 2 Derick de Souza Silva E.C. Pinheiros 10.35 56343 23/04/98 SP

 384 3 Luis Gabriel Pereira Silva MEM 10.49 43179 28/07/94 SP

 284 4 Izaias Alves Sales AGUIAS GUARIBA 10.74 72746 07/03/03 SP

 591 5 (est) T47 - Washington Assis Do Na PARA - Time Naurú 10.75 591 20/12/96

10ª Série
Início: 10:21 73 % 25 ºC 0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 539 1 (est) RR3 - Leonardo Fagundes Ros PARA - APP PARANAGUÁ 20.86 539 15/03/75

 540 2 (est) RR2 - Leonardo Farias Leal PARA - ASPA 33.53 540 08/11/97

 546 3 (est) RR1 - Luiz Tetsuo Ymaute Jun PARA - ASS. PARADESPORTIVA TOD 35.54 546 30/11/92
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 09:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.00 Robson Caetano da S AM Ciudad de México 22/07/198

AR 10.00 Robson Caetano da S BRA Ciudad de México 22/07/198

WR 9.58 Usain Bolt JAM Berlin, GER 16/08/200

100 metros - Masculino - Final por Tempo
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 09:31

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.00 Robson Caetano da Silva AM Ciudad de México, ME 22/07/1988

AR 10.00 Robson Caetano da Silva BRA Ciudad de México, ME 22/07/1988

WR 9.58 Usain Bolt JAM Berlin, GER 16/08/2009

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 559 1 (est) T47 - Petrucio Ferreira dos Sant PARA - ECP 10.29 559 18/11/96

 327 2 Derick de Souza Silva E.C. Pinheiros 10.35 56343 23/04/98 SBSP

 384 3 Luis Gabriel Pereira Silva MEM 10.49 43179 28/07/94
SP

 284 4 Izaias Alves Sales AGUIAS GUARIBA 10.74 72746 07/03/03 SBSP

 591 5 (est) T47 - Washington Assis Do Nasc PARA - Time Naurú 10.75 591 20/12/96

 586 6 (est) T13 - Samuel Eckert de Souza PARA - SESI-SP 10.77 586 10/05/98

 537 7 (est) T46 - Lucas Sousa Pereira PARA - APBS 10.77 537 23/01/99

 594 8 (est) T47 - Thomaz Ruan De Moraes PARA - Time Naurú 10.78 594 07/08/01

 562 9 (est) T12 - Joeferson Marinho de Oli PARA - FUNAD 10.80 562 07/01/99

 273 10 Joao Vitor Pereira de Melo ASPMP 10.92 77396 14/11/04 PBSP

 318 11 Eder Vinicios Miranda da Silva SEL/CBM 10.99 71941 12/09/99 PBSP

 593 12 (est) T37 - Ricardo Gomes De Mendon PARA - Time Naurú 11.05 593 30/01/90

 346 13 Danilo da Silva Bonfim FAE - OSASCO 11.07 59121 22/03/96
SP

 241 14 Raoni de Paula Amaral Associação de Atletismo Pista 11.13 22766 29/10/87 SBSP

 606 15 (est) T12 - Kesley Josué Pereira Teod PARA - ASS PARAOLÍMPICA DE CAM 11.13 606 24/01/93

 592 16 (est) T11 - Felipe De Souza Gomes PARA - Time Naurú 11.23 592 26/04/86

 352 17 Steny Gabriel Folha da Rocha FAE - OSASCO 11.25 73438 31/05/04 SBSP

 500 18 (est) T13 - Agnaldo Francisco da Sil PARA - AAPA-PAULINIA 11.27 500 17/03/85

 595 19 (est) T12 - Fabrício Junior Barros Fer PARA - Time Naurú 11.27 595 17/01/98

 311 20 Wesley Henrique Dionisio da Silva A.D. Centro Olimpico 11.31 80744 20/07/06
SP

 300 21 Eric Joe Shimura A.D. Centro Olimpico 11.34 84397 11/12/04 PBSP

 307 22 Rafael Luis Leonel Barbosa A.D. Centro Olimpico 11.39 85682 20/06/04 PBSP

 285 23 Wallison Alves Braga AGUIAS GUARIBA 11.46 69965 18/02/02
SP

 299 24 David Oliveira Machado A.D. Centro Olimpico 11.47 76737 28/04/03 PBSP

 563 25 (est) T13 - Pablo Fabricio Furlan PARA - FUNDESPORT 11.49 563 07/04/00

 310 26 Victor Almeida Araujo A.D. Centro Olimpico 11.50 69110 16/10/02 SBSP

 245 27 Fernando Henrique Prado Azevedo ADC São Bernardo 11.67 70041 04/03/02 SBSP

 570 28 (est) T37 - Christian Gabriel Luiz da C PARA - INSTITUTO ATHLON 11.70 570 10/05/02

 279 29 Matheus de Lima A.F.E 11.72 73569 19/11/03 PBSP

 359 30 Gabriel Antonio Gomes Guimaraes IEMA 11.84 86801 09/03/05
SP

 596 31 (est) T13 - Davi Wilker de Souza PARA - Time Naurú 11.89 596 28/04/97

 582 32 (est) T36 - Aser Mateus Almeida Ramo PARA - RS PARADESPORTO 12.25 582 23/06/91

 512 33 (est) T63 - Vinicius Rodrigues PARA - ADD/SP 12.39 512 28/11/94

 604 34 (est) T35 - Fabio da Silva Bordignon PARA - ANDEF 12.48 604 20/06/92
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 09:31

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.00 Robson Caetano da Silva AM Ciudad de México, ME 22/07/1988

AR 10.00 Robson Caetano da Silva BRA Ciudad de México, ME 22/07/1988

WR 9.58 Usain Bolt JAM Berlin, GER 16/08/2009

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 573 35 (est) T12 - Renato Caetano de Olivei PARA - INSTITUTO ATHLON 12.64 573 30/05/93

 587 36 (est) T64 - Renato Nunes da Cruz PARA - SESI-SP 12.69 587 08/10/71

 257 37 Vinicius Rodrigues Bento ADC São Bernardo 12.72 79897 23/02/00 PBSP

 326 38 Luiz Moises dos Santos Clube Esperia 12.90 85709 30/09/02 PBSP

 589 39 (est) T35 - Bruno dos Santos Xavier PARA - SESI-SP 13.57 589 01/08/93

 561 40 (est) T35 - João Paulo Amorim Ribeir PARA - ESPERIA 14.14 561 31/07/98

 325 41 Lucas Vinicius Verginio da Costa de L Clube Esperia 14.39 85706 01/03/00
SP

 509 42 (est) T53 - Ariosvaldo Fernandes da S PARA - ADD/SP 14.81 509 23/12/76

 579 43 (est) T54 - Cristian Westemaier Riber PARA - JUNDIAI CLUBE 14.85 579 13/11/02

 511 44 (est) T54 - Leonardo Melo PARA - ADD/SP 15.10 511 28/03/95

 419 45 Jose Alves dos Santos APA-PETROLINA 15.28 86837 11/06/63
PE

 539 46 (est) RR3 - Leonardo Fagundes Rosem PARA - APP PARANAGUÁ 20.86 539 15/03/75

 540 47 (est) RR2 - Leonardo Farias Leal PARA - ASPA 33.53 540 08/11/97

 546 48 (est) RR1 - Luiz Tetsuo Ymaute Junio PARA - ASS. PARADESPORTIVA TOD 35.54 546 30/11/92

A marca do atleta primeiro colocado passa a ser o novo recorde Mundial da prova na categoria (WPA).
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 10:00

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:55 19 % 20 ºC

Fim: 10:23 19 % 21 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.30 Elisangela Maria Adriano SP Tunja, COL 14/07/2001

AR 19.30 Elisangela Maria Adriano BRA Tunja, COL 14/07/2001

WR 22.63 Natalia Lisovskaya URS Moskva, URS 07/06/1987

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 583 1 (est) F11 - Izabela Silva Campos PARA - SADEVI/MG 10.93 583 11/04/81

 611 2 (est) F20 - Vanessa Caetano Alves PARA ADC SÃO BERNARDO 10.91 609 07/02/00

 558 3 (est) F20 - Adriele de Moraes PARA - CORRER BEM 10.28 558 17/04/92

 354 4 Nauane de Oliveira Silva FAE - OSASCO 8.70 84020 19/07/06 SP

 569 5 (est) F35 - Marivana Oliveira da Nobrega PARA - IEMA 8.32 569 02/05/90

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 583  583 10.93 9.51 x x 10.27 10.13 1 (est) 

 611  609 10.63 x 10.91 10.76 10.57 x 2 (est) 

 558  558 9.97 10.28 10.23 9.60 9.29 9.66 3 (est) 

 354  84020 8.05 6.94 6.19 8.70 8.29 8.30 4 Nauane 

 569  569 8.32 8.31 x 8.19 8.26 8.27 5 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 10:01

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:21 80 % 21 ºC

Fim: 10:59 86 % 20 ºC

Arremesso do Peso - Cadeirante - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 597 1 (est) F57 - Julyana Cristina da Silva PARA - Time Naurú 10.30 597 01/05/96 PB

 557 2 (est) F57 - Tuany Priscila Barbosa Siqueira PARA - CORRER BEM 10.26 557 26/05/93

 581 3 (est) F33 - Leylane de Castro dos Santos Moura PARA - NEFD-UFPE 6.18 581 07/03/94

 513 4 (est) F54 - Poliana Fatima de Souza PARA - ADEFU 5.58 513 12/02/86

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 597  597 10.30 9.63 9.46 10.06 9.83 10.13 1 (est) 

 557  557 9.95 10.26 9.82 10.17 10.21 9.85 2 (est) 

 581  581 5.12 5.93 5.47 6.18 6.14 6.13 3 (est) 

 513  513 5.43 5.48 5.44 5.40 5.58 5.57 4 (est) 

Anotações das Tentativas

A marca da atleta primeira colocado passa a ser o novo recorde Sul-Americano da prova na categoria.
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 10:02

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:06 73 % 24 ºC

Fim: 11:47 72 % 26 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.26 Maurren Higa Maggi SP Bogotá, COL 26/06/1999

AR 7.26 Maurren Higa Maggi BRA Bogotá, COL 26/06/1999

WR 7.52 Galina Christyakova URS Leningrad, URS 11/06/1988

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 317
 1 Vanessa Sena dos Santos A.D. Centro Olimpico 6.11 76413 30/05/05 (2.5)SP

 207
 2 Lissandra Maysa Campos Instituto Vicente Lenílson - I 6.11 63138 06/02/02 (1.4)MT

 281
 3 Ingrid Ellen da Silva Moreira A.F.E 5.54 51481 26/02/96 (2.7)SP

 296
 4 Ketlen Goncalves de Sousa ASUFAM 5.41 60764 14/05/98 (1.5)SP

 612
 5 Thaisa Cristina dos Santos Xavier AAARP 5.38 58778 06/09/99 (1.6)SP

 367
 6 Ingara Cristina da Silva IEMA 5.25 66719 04/06/02 (2.5)SP

 611
 7 (est) F20 - Vanessa Caetano Alves PARA ADC SÃO BERNARDO 4.25 609 07/02/00 (1.2)

 580
 8 (est) T42 - Ana Claudia Maria da Silva PARA - NEFD-UFPE 3.59 580 23/12/87 (0.9)

 427
Rosita Gil Rocha ADC São Bernardo NM 86914 08/06/80 SP

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 317  76413 5.51 6.11 5.69 6.06 5.79 5.92 1 Vanessa 

2.0 2.5 1.7 1.9 2.2 1.8

 207  63138 x x 5.96 6.11 x x 2 Lissandra 

1.6 2.7 2.9 1.4 1.9 3.0

 281  51481 5.28 5.43 5.45 5.28 5.39 5.54 3 Ingrid 

1.0 1.5 2.5 1.2 2.0 2.7

 296  60764 5.41 5.27 x 5.19 5.22 x 4 Ketlen 

1.5 0.9 3.2 1.7 0.5 2.1

 612  58778 5.38 x 5.27 5.12 5.04 x 5 Thaisa 

1.6 3.5 2.0 2.4 1.6 2.9

 367  66719 x x 4.69 5.01 5.25 4.91 6 Ingara 

2.2 2.0 1.7 2.0 2.5 1.5

 611  609 4.14 4.15 4.14 4.00 x 4.25 7 (est) 

1.5 2.2 2.1 1.2 1.2 1.2

 580  580 3.59 2.41 3.59 x r 8 (est) 

0.9 1.8 2.9 1.7

 427  86914 x rRosita 

2.6

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 10:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 10,91 Rosangela Cristina Ol SP London, GBR 06/08/201

AR 10.91 Rosangela Cristina Ol BRA London, GBR 06/08/201

WR 10.49 Florence Griffith Joyner USA Indianapolis, USA 16/07/198

100 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:28 73 % 25 ºC 2.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 506 1 (est) RR3 - Rosenei Herrera PARA - ACORP/CG 23.82 506 21/04/72

 527 2 (est) RR1 - Lorena de Oliveira Koeni PARA - APABB-PR 35.62 527 20/08/82

2ª Série
Início: 10:33 73 % 25 ºC 1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 424 1 Leandra Vitoria de Oliveira Reis ACA 12.12 66598 24/04/01 SC

 371 2 Marcelly Vitoria Pedroso IEMA 14.12 86788 24/11/02 SP

 528 3 (est) T36 - Samira da Silva Brito PARA - APAPETROLINA 14.54 528 06/08/89

 353 4 Maria Fernanda Amorim de Lima FAE - OSASCO 14.74 82888 31/05/06 SP

 600 5 (est) T36 - Tascitha Oliveira Cruz PARA - Time Naurú 15.63 600 30/01/93

3ª Série
Início: 10:39 75 % 25 ºC 1.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 372 1 Nicole Sakamoto Arsuffi IEMA 12.19 67862 01/12/01 SP

 261 2 Maria Luiza Fernandes Silva ADC São Bernardo 12.65 70042 23/04/02 SP

 612 3 Thaisa Cristina dos Santos Xavier AAARP 13.19 58778 06/09/99 SP

 603 4 (est) T37 - Verônica Silva  Hipólito PARA - Time Naurú 14.67 603 02/06/96

 580 5 (est) T42 - Ana Claudia Maria da Si PARA - NEFD-UFPE 15.93 580 23/12/87

4ª Série
Início: 10:45 75 % 25 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 392 1 Jessica Honorato Caetano MEM 11.88 51443 14/03/98 SP

 322 2 Bruna Rodrigues Machado SEL/CBM 12.17 79477 06/01/97 SP

 602 3 (est) T12 - Viviane Ferreira Soares PARA - Time Naurú 12.46 602 14/05/96
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 10:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 10,91 Rosangela Cristina Ol SP London, GBR 06/08/201

AR 10.91 Rosangela Cristina Ol BRA London, GBR 06/08/201

WR 10.49 Florence Griffith Joyner USA Indianapolis, USA 16/07/198

100 metros - Feminino - Final por Tempo

5ª Série
Início: 10:50 75 % 25 ºC 2.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 420 1 Ana Carolina de Jesus Azevedo CT - Maranhão 11.55 52598 19/05/98 MA

 422 2 Franciela das Gracas Krasucki Dav CT - Maranhão 11.59 21280 26/04/88 MA

 425 3 Barbara da Silva Leoncio Instituto Correr Bem 11.62 28541 07/10/91 RJ

 421 4 Gabriela Silva Mourao CT - Maranhão 11.75 56342 03/06/99 MA

 598 5 (est) T11 - Jerusa Geber Dos Santo PARA - Time Naurú 12.18 598 26/04/82

 577 6 (est) T13 - Rayane Soares da Silva PARA - INSTITUTO ATHLON 12.24 577 20/01/97

6ª Série
Início: 10:56 75 % 25 ºC 3.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 599 1 (est) T54 - Jéssica Gabrieli Soares G PARA - Time Naurú 17.55 599 04/03/99
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 10:31

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

100 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 10,91 Rosangela Cristina Oliveira S SP London, GBR 06/08/2017

AR 10.91 Rosangela Cristina Oliveira S BRA London, GBR 06/08/2017

WR 10.49 Florence Griffith Joyner USA Indianapolis, USA 16/07/1988

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 420 1 Ana Carolina de Jesus Azevedo CT - Maranhão 11.55 52598 19/05/98
MA

 422 2 Franciela das Gracas Krasucki Davi CT - Maranhão 11.59 21280 26/04/88
MA

 425 3 Barbara da Silva Leoncio Instituto Correr Bem 11.62 28541 07/10/91
RJ

 421 4 Gabriela Silva Mourao CT - Maranhão 11.75 56342 03/06/99
MA

 392 5 Jessica Honorato Caetano MEM 11.88 51443 14/03/98
SP

 424 6 Leandra Vitoria de Oliveira Reis ACA 12.12 66598 24/04/01
SC

 322 7 Bruna Rodrigues Machado SEL/CBM 12.17 79477 06/01/97
SP

 598 8 (est) T11 - Jerusa Geber Dos Santos PARA - Time Naurú 12.18 598 26/04/82

 372 9 Nicole Sakamoto Arsuffi IEMA 12.19 67862 01/12/01
SP

 577 10 (est) T13 - Rayane Soares da Silva PARA - INSTITUTO ATHLON 12.24 577 20/01/97

 602 11 (est) T12 - Viviane Ferreira Soares PARA - Time Naurú 12.46 602 14/05/96

 261 12 Maria Luiza Fernandes Silva ADC São Bernardo 12.65 70042 23/04/02
SP

 612 13 Thaisa Cristina dos Santos Xavier AAARP 13.19 58778 06/09/99
SP

 371 14 Marcelly Vitoria Pedroso IEMA 14.12 86788 24/11/02
SP

 528 15 (est) T36 - Samira da Silva Brito PARA - APAPETROLINA 14.54 528 06/08/89

 603 16 (est) T37 - Verônica Silva  Hipólito PARA - Time Naurú 14.67 603 02/06/96

 353 17 Maria Fernanda Amorim de Lima FAE - OSASCO 14.74 82888 31/05/06
SP

 600 18 (est) T36 - Tascitha Oliveira Cruz PARA - Time Naurú 15.63 600 30/01/93

 580 19 (est) T42 - Ana Claudia Maria da Sil PARA - NEFD-UFPE 15.93 580 23/12/87

 599 20 (est) T54 - Jéssica Gabrieli Soares G PARA - Time Naurú 17.55 599 04/03/99

 506 21 (est) RR3 - Rosenei Herrera PARA - ACORP/CG 23.82 506 21/04/72

 527 22 (est) RR1 - Lorena de Oliveira Koeni PARA - APABB-PR 35.62 527 20/08/82
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 14:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 44.29 Sanderlei Claro Parrela RJ Sevilha, ESP 26/08/199

AR 44.15 Anthony José Zambran COL Doha, QAT 04/10/201

WR 43.03 Wayde Van Niekerk RSA Rio de Janeiro, BR 14/08/201

400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 14:30 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 536 1 (est) T54 - Carlos Pierre Silva de Je PARA - APBS 00:52.22 536 01/01/90

 511 2 (est) T54 - Leonardo Melo PARA - ADD/SP 00:54.00 511 28/03/95

 574 3 (est) T54 - Rogerio Costa Lima PARA - INSTITUTO ATHLON 00:58.42 574 07/12/76

2ª Série
Início: 14:31 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 349 1 Kauan de Sousa FAE - OSASCO 00:53.55 82846 23/12/05 SP

 357 2 Claudinei Peixoto da Silva IEMA 00:56.09 83104 20/04/76 SP

 360 3 Matheus Eduardo Bastos Manoel IEMA 00:59.58 79220 08/12/98 SP

3ª Série
Início: 14:37 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 306 1 Lucas Nunes Rocha A.D. Centro Olimpico 00:52.31 83154 08/04/03 SP

 348 2 Joao Vitor da Silva Gomes FAE - OSASCO 00:54.43 77434 28/05/04 SP

 587 3 (est) T64 - Renato Nunes da Cruz PARA - SESI-SP 01:06.38 587 08/10/71

 549 4 (est) T38 - Marcos Medina Ligiero PARA - CEFD 01:06.76 549 09/06/89

4ª Série
Início: 14:43 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 254 1 Samuel Oliveira Conceicao ADC São Bernardo 00:49.32 63276 20/10/99 SP

 321 2 Vinicius Santos Costa SEL/CBM 00:49.45 79482 07/03/01 SP

 248 3 Levi Madai de Deus Virgolino ADC São Bernardo 00:51.36 59698 05/12/00 SP

 304 4 Joao Victor Oliveira Alves A.D. Centro Olimpico 00:51.43 80675 10/05/04 SP

 500 5 (est) T13 - Agnaldo Francisco da Si PARA - AAPA-PAULINIA 00:56.39 500 17/03/85

 501 6 (est) T12 - Marcos Antonio Lima de S PARA - AAPA-PAULINIA 01:01.15 501 04/12/81
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 14:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 44.29 Sanderlei Claro Parrela RJ Sevilha, ESP 26/08/199

AR 44.15 Anthony José Zambran COL Doha, QAT 04/10/201

WR 43.03 Wayde Van Niekerk RSA Rio de Janeiro, BR 14/08/201

400 metros - Masculino - Final por Tempo

5ª Série
Início: 14:50 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 243 1 Breno Slompo Mendes ADC São Bernardo 00:50.75 69153 14/12/02 SP

 283 2 Anailson Dias Nascimento AGUIAS GUARIBA 00:51.71 72736 19/12/01 SP

 592 3 (est) T11 - Felipe De Souza Gomes PARA - Time Naurú 00:53.21 592 26/04/86

6ª Série
Início: 14:55 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 272 1 Joao Henrrique Ribeiro Barros ASPMP 00:49.48 77967 03/02/03 SP

 590 2 (est) T47 - Lucas de Sousa Lima PARA - SESI-SP 00:52.06 590 19/10/95

 522 3 (est) T20 - Gustavo Henrique de Ol PARA - AMEI 00:53.99 522 05/05/00

 596 (est) T13 - Davi Wilker de Souza PARA - Time Naurú DNF 596 28/04/97

7ª Série
Início: 15:01 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 428 1 Alexandre Araujo Galassi Nascimen Clube Esperia 00:48.91 64263 26/03/97 SP

 594 2 (est) T47 - Thomaz Ruan De Morae PARA - Time Naurú 00:49.71 594 07/08/01

 521 3 (est) T20 - Daniel Tavares Martins PARA - AMEI 00:50.24 521 13/03/96

 210 Kaio Vinicius Lira da Silva Bastos FECAM/ASSERCAM DNF 46031 11/08/93 PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 14:31

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:02

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 44.29 Sanderlei Claro Parrela RJ Sevilha, ESP 26/08/1999

AR 44.15 Anthony José Zambrano COL Doha, QAT 04/10/2019

WR 43.03 Wayde Van Niekerk RSA Rio de Janeiro, BRA 14/08/2016

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 428 1 Alexandre Araujo Galassi Nasciment Clube Esperia 00:48.91 64263 26/03/97
SP

 254 2 Samuel Oliveira Conceicao ADC São Bernardo 00:49.32 63276 20/10/99
SP

 321 3 Vinicius Santos Costa SEL/CBM 00:49.45 79482 07/03/01
SP

 272 4 Joao Henrrique Ribeiro Barros ASPMP 00:49.48 77967 03/02/03
SP

 594 5 (est) T47 - Thomaz Ruan De Moraes PARA - Time Naurú 00:49.71 594 07/08/01

 521 6 (est) T20 - Daniel Tavares Martins PARA - AMEI 00:50.24 521 13/03/96

 243 7 Breno Slompo Mendes ADC São Bernardo 00:50.75 69153 14/12/02
SP

 248 8 Levi Madai de Deus Virgolino ADC São Bernardo 00:51.36 59698 05/12/00
SP

 304 9 Joao Victor Oliveira Alves A.D. Centro Olimpico 00:51.43 80675 10/05/04
SP

 283 10 Anailson Dias Nascimento AGUIAS GUARIBA 00:51.71 72736 19/12/01
SP

 590 11 (est) T47 - Lucas de Sousa Lima PARA - SESI-SP 00:52.06 590 19/10/95

 536 12 (est) T54 - Carlos Pierre Silva de Jes PARA - APBS 00:52.22 536 01/01/90

 306 13 Lucas Nunes Rocha A.D. Centro Olimpico 00:52.31 83154 08/04/03
SP

 592 14 (est) T11 - Felipe De Souza Gomes PARA - Time Naurú 00:53.21 592 26/04/86

 349 15 Kauan de Sousa FAE - OSASCO 00:53.55 82846 23/12/05
SP

 522 16 (est) T20 - Gustavo Henrique de Oliv PARA - AMEI 00:53.99 522 05/05/00

 511 17 (est) T54 - Leonardo Melo PARA - ADD/SP 00:54.00 511 28/03/95

 348 18 Joao Vitor da Silva Gomes FAE - OSASCO 00:54.43 77434 28/05/04
SP

 357 19 Claudinei Peixoto da Silva IEMA 00:56.09 83104 20/04/76
SP

 500 20 (est) T13 - Agnaldo Francisco da Sil PARA - AAPA-PAULINIA 00:56.39 500 17/03/85

 574 21 (est) T54 - Rogerio Costa Lima PARA - INSTITUTO ATHLON 00:58.42 574 07/12/76

 360 22 Matheus Eduardo Bastos Manoel IEMA 00:59.58 79220 08/12/98
SP

 501 23 (est) T12 - Marcos Antonio Lima de S PARA - AAPA-PAULINIA 01:01.15 501 04/12/81

 587 24 (est) T64 - Renato Nunes da Cruz PARA - SESI-SP 01:06.38 587 08/10/71

 549 25 (est) T38 - Marcos Medina Ligiero PARA - CEFD 01:06.76 549 09/06/89

 596 (est) T13 - Davi Wilker de Souza PARA - Time Naurú DNF 596 28/04/97

 210 Kaio Vinicius Lira da Silva Bastos FECAM/ASSERCAM DNF 46031 11/08/93
PR
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 14:35

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:51 54 % 17 ºC

Fim: 17:04 54 % 17 ºC

Lançamento do Dardo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 62.89 Jucilene Sales de Lima SP São Paulo, BRA 11/10/2014

AR 63.84 Flor Denis Ruiz Hurtado COL Cali, COL 25/06/2016

WR 72.28 Barbora Spotáková CZE Stuttgart, GER 13/09/2008

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 366 1 Eloah Caetano Scramin IEMA 41.54 50586 08/06/96 SP

 281 2 Ingrid Ellen da Silva Moreira A.F.E 34.25 51481 26/02/96 SP

 259 3 Lorena Emanuelle Garcia ADC São Bernardo 30.23 69059 26/02/03 SP

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 366  50586 41.54 35.80 r r 1 Eloah 

 281  51481 32.55 34.25 31.52 r 2 Ingrid 

 259  69059 x 29.60 x 30.23 29.60 x 3 Lorena 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 14:36

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:30 86 % 20 ºC

Fim: 14:50 86 % 19 ºC

Lançamento do Dardo - Cadeirante - Feminino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 568 1 (est) F56 - Raissa Rocha Machado PARA - IEMA 23.78 568 17/05/96

 513 2 (est) F54 - Poliana Fatima de Souza PARA - ADEFU 16.65 513 12/02/86

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 568  568 21.13 23.78 23.07 23.42 22.40 21.69 1 (est) 

 513  513 16.65 x 13.70 13.84 13.54 13.50 2 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 15:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.62 Maria Magnólia Souza F RN Rovereto, ITA 21/08/199

AR 49.64 Ximena Restrepo COL Barcelona, ESP 05/08/199

WR 47.60 Marita Koch GDR Canberra, AUS 06/10/198

400 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 15:20 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 599 1 (est) T54 - Jéssica Gabrieli Soares G PARA - Time Naurú 01:10.12 599 04/03/99

2ª Série
Início: 15:35 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 264 1 Rebeca Lupi Paiva de Almeida ADC São Bernardo 01:01.04 69518 21/06/03 SP

 504 2 (est) T47 - Fernanda Yara da Silva PARA - AAPD 01:01.10 504 15/08/86

 514 3 (est) T11 - Jhulia Karol dos Santos D PARA - ADEVIRN RN 01:06.64 514 18/09/91

 292 Jessica Roberti da Silva ASA DQ(17.3.2R 37636 02/05/92 SP

3ª Série
Início: 15:43 92 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 313 1 Leticia Quingostas de Oliveira A.D. Centro Olimpico 00:56.73 71829 15/06/04 SP

 277 2 Taimara Pereira de Melo ASPMP 00:57.95 71261 03/06/03 SP

 312 3 Ana Luiza dos Santos A.D. Centro Olimpico 00:58.77 77355 20/05/04 SP

 242 4 Gabriela Paias Martinez Associação de Atletismo Pista 00:59.38 66366 06/09/01 SP

 544 5 (est) T12 - Ketyla Paula Pereira Teod PARA - ASS. PARAOLÍMPICA DE CA 01:00.77 544 18/11/93

 601 6 (est) T13 - Gabriela Mendonça Ferre PARA - Time Naurú 01:00.81 601 21/05/98

4ª Série
Início: 15:50 89 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 338 1 Daysiellen Atla Dias E.C. Pinheiros 00:55.57 49120 24/03/97 SP

 335 2 Alessandra Santos Silva E.C. Pinheiros 00:55.90 35207 02/07/91 SP

 423 3 Joelma das Neves Sousa CT - Maranhão 00:56.42 16600 13/07/84 MA

 342 4 Lia Raquel dos Santos Carvalho E.C. Pinheiros 00:56.74 49206 15/06/97 SP

 345 5 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 00:57.30 47204 04/01/96 SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 15:30

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.62 Maria Magnólia Souza F RN Rovereto, ITA 21/08/199

AR 49.64 Ximena Restrepo COL Barcelona, ESP 05/08/199

WR 47.60 Marita Koch GDR Canberra, AUS 06/10/198

400 metros - Feminino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 15:50 89 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 269 6 Jacqueline Cristiane da Silva Alves AAARP 00:58.00 55708 18/02/98 SP

 576 7 (est) T20 - Jardênia Felix Barbosa d PARA - INSTITUTO ATHLON 00:58.38 576 09/09/03

 577 8 (est) T13 - Rayane Soares da Silva PARA - INSTITUTO ATHLON 01:00.44 577 20/01/97

5ª Série
Início: 15:55 89 % 20 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 227 1 Liliane Cristina Barbosa Parrela UCA 00:55.44 27703 08/10/87 SC

 282 2 Jainy Suelen dos Santos A.F.E 00:56.35 58616 04/11/99 SP

 416 3 Giovana Rosalia dos Santos SESI - SP 00:56.75 64351 08/08/00 SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 15:31

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:56

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.62 Maria Magnólia Souza Figu RN Rovereto, ITA 21/08/1990

AR 49.64 Ximena Restrepo COL Barcelona, ESP 05/08/1992

WR 47.60 Marita Koch GDR Canberra, AUS 06/10/1985

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 227 1 Liliane Cristina Barbosa Parrela UCA 00:55.44 27703 08/10/87
SC

 338 2 Daysiellen Atla Dias E.C. Pinheiros 00:55.57 49120 24/03/97
SP

 335 3 Alessandra Santos Silva E.C. Pinheiros 00:55.90 35207 02/07/91
SP

 282 4 Jainy Suelen dos Santos A.F.E 00:56.35 58616 04/11/99
SP

 423 5 Joelma das Neves Sousa CT - Maranhão 00:56.42 16600 13/07/84
MA

 313 6 Leticia Quingostas de Oliveira A.D. Centro Olimpico 00:56.73 71829 15/06/04
SP

 342 7 Lia Raquel dos Santos Carvalho E.C. Pinheiros 00:56.74 49206 15/06/97
SP

 416 8 Giovana Rosalia dos Santos SESI - SP 00:56.75 64351 08/08/00
SP

 345 9 Mayara dos Santos Leite E.C. Pinheiros 00:57.30 47204 04/01/96
SP

 277 10 Taimara Pereira de Melo ASPMP 00:57.95 71261 03/06/03
SP

 269 11 Jacqueline Cristiane da Silva Alves AAARP 00:58.00 55708 18/02/98
SP

 576 12 (est) T20 - Jardênia Felix Barbosa d PARA - INSTITUTO ATHLON 00:58.38 576 09/09/03

 312 13 Ana Luiza dos Santos A.D. Centro Olimpico 00:58.77 77355 20/05/04
SP

 242 14 Gabriela Paias Martinez Associação de Atletismo Pista 00:59.38 66366 06/09/01
SP

 577 15 (est) T13 - Rayane Soares da Silva PARA - INSTITUTO ATHLON 01:00.44 577 20/01/97

 544 16 (est) T12 - Ketyla Paula Pereira Teodo PARA - ASS. PARAOLÍMPICA DE CA 01:00.77 544 18/11/93

 601 17 (est) T13 - Gabriela Mendonça Ferrei PARA - Time Naurú 01:00.81 601 21/05/98

 264 18 Rebeca Lupi Paiva de Almeida ADC São Bernardo 01:01.04 69518 21/06/03
SP

 504 19 (est) T47 - Fernanda Yara da Silva PARA - AAPD 01:01.10 504 15/08/86

 514 20 (est) T11 - Jhulia Karol dos Santos D PARA - ADEVIRN RN 01:06.64 514 18/09/91

 599 21 (est) T54 - Jéssica Gabrieli Soares G PARA - Time Naurú 01:10.12 599 04/03/99

 292 Jessica Roberti da Silva ASA DQ(17.3.2R 37636 02/05/92
SP
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 15:32

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:51 54 % 17 ºC

Fim: 17:04 54 % 17 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 83.67 Julio Cesar Miranda de Olive SP São Bernardo do Camp 11/07/2015

AR 84.70 Edgar Baumann PAR San Marcos, USA 17/10/1999

WR 98.48 Jan Zelezný CZE Jena, GER 25/05/1996

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 201 1 Pedro Henrique Nunes Rodrigues ENDURANCE SPORTS 67.26 61139 18/06/99 AM

 217 2 Luiz Mauricio Dias da Silva Instituto Correr Bem 63.39 61165 17/01/00 RJ

 253 3 Roberthy Muller da Costa ADC São Bernardo 51.38 78474 06/05/03 SP

 552 4 (est) F42 - Edenilson Roberto Floriani PARA - CEPE 51.10 552 26/05/90

 545 5 (est) F44 - Francisco Jefferson de Lima classe PARA - Ass. Multiesportiva Ema 48.49 545 12/11/91

 406 6 Gabriel Ferreira Santa Cruz SESI - SP 45.31 77369 13/03/03 SP

 584 7 (est) F12 - Brendow Christian de Souza Moura PARA - SESI-SP 42.19 584 25/05/95

 309 8 Romys Pierre de Araujo dos Santos A.D. Centro Olimpico 40.98 83152 23/02/03 SP

 531 9 (est) F37 - Edmar Alves de Oliveira PARA - APARU UBERLÂNDIA 34.47 531 12/01/70

 523 10 (est) F40 - Jair Henrique Souza Porfirio PARA - AMEI 23.92 523 31/08/94

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 201  61139 67.26 63.48 62.28 x 66.34 x 1 Pedro 

 217  61165 x 63.39 59.29 56.69 62.24 x 2 Luiz 

 253  78474 51.18 51.38 x 48.56 x 49.82 3 Roberthy 

 552  552 51.02 51.10 46.07 x 45.35 r 4 (est) 

 545  545 x x 46.37 48.49 r 5 (est) 

 406  77369 44.30 x 45.31 43.55 43.16 41.08 6 Gabriel 

 584  584 38.62 41.77 40.81 37.81 42.19 39.97 7 (est) 

 309  83152 40.98 36.44 x 38.94 x 37.74 8 Romys 

 531  531 34.39 34.28 34.47 x r 9 (est) 

 523  523 x 22.57 x 23.92 x r 10 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 31/03/2022 Hora : 15:33

Desafio CBAt / CPB - 1ª Etapa São Paulo

São Paulo - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:52 86 % 19 ºC

Fim: 15:30 88 % 19 ºC

Lançamento do Dardo - Cadeirante - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 613 1 (est) F57 - Cícero Valdiran Lins Nobre PARA - CLUBE CAMPESTRE - CC 44.55 553 23/06/92

 605 2 (est) F54 - José Humberto Rodrigues PARA - ADEFU 23.08 605 28/12/70

 548 3 (est) F54 - Fernando Ottoni Rosa PARA - CEFD 21.61 548 05/01/78

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 613  553 43.49 44.23 42.43 44.55 43.85 43.33 1 (est) 

 605  605 21.95 x 21.96 22.36 23.08 23.02 2 (est) 

 548  548 20.49 21.61 20.57 21.00 21.50 18.95 3 (est) 

Anotações das Tentativas
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